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TEKST OG FOTO: MERETE H. BERGLY 
Landpostbud

Det er med glede jeg kan se tilbake på det 
tiltaket vi gjorde i Rognsund kirke sist jul.  
Kirka er for mange en viktig møteplass i 
jula.  For oss i Rognsund har det ikke vært 
slik.  Vi har den siste gudstjenesten rundt 
litt over midten av desember. Juletreet har 
en sentral plass i denne gudstjenesten.  
Dette fordi elevene ved skolen deltar i 
gudstjenesten, med tekstlesing og bønn.  
Hver elev lager sitt røde hjerte, med sin 
bønn.  Disse bønnene blir fremført i kirka, 
og blir hengt på juletreet etter hvert.  Etter 
dette, blir dørene til kirka lukket, og vi har 
neste gudstjeneste utpå våren.  Slik var det 
også i fjor.

Jeg har nå  vært medlem av Talvik 
menighetsråd i 20 år.  Medlemskapet har 
gitt meg stor glede.  Gleden over å kunne 
få være med å ta beslutninger som styrker 
lokalkirkene, og også få være med på å 
skape aktivitet i kirkene betyr mye for meg.

Det var nettopp møtet i Talvik menighetsråd, 
i desember 2016, som gav meg det lille 
«puffet» som skulle til.  Det var nåværende 
leder av menighetsrådet, Randi Karlstrøm, 
som satte meg på ideén.  Hun sa at selv 
om vi ikke har ordinær gudstjeneste i jula, 
med prest til stede, i alle kirker, kan vi i 

menigheten gjøre noe med dette. 
Ja, selvfølgelig, hvorfor hadde vi ikke 
tenkt på det før? Vi har et flott kirkebygg, 
ferdigpyntet til jul, med adventsstjerne og 
juletre.  Bygda er «full av folk», som er 
kommet hjem til jul.  Hva med å møtes? 
Som bygdas representant i menighetsrådet, 
fikk jeg nå en unik mulighet for å vise at 
vi kan gjøre noe i lokalmiljøet. Jeg luftet 
ideén for våre døtre, og de tente på den.  
Vi inviterte til arrangement i kirka julaften 
klokken 15.30.  «Vi møtes for å synge 
julesalmer, lese juleevangeliet og tenne 
lys.  Etterpå blir det en hyggestund med 
gløgg og pepperkaker.» Så enkelt. Det kom 
nærmere 40 i kirka. De minste fikk tenne 
adventslysene, vi sang julesalmer, og et av 
barna i bygda leste juleevangeliet. Tiltaket 
ble en suksess. Den lille hyggestunden 
etterpå ga oss en ekstra ro og en glede, før 
vi gikk hver til vårt for å feire tradisjonell jul. 

Når vi nå stunder mot en ny jul, er vi også 
klar for å lage en ny tradisjon.  Vi inviterer 
alle i Rognsund kirke, julaften, klokken 15.30.  
Vårt ønske er at også de fra Stjernøya kan 
være med på dette arrangementet. Vi gjør 
det samme som i fjor.  

Alle er hjertelig velkommen.

Jul i Rognsund kirke

Fra julefeiring 20162



Dette året har vi markert at 
det er 500 år siden Luther 
skrev sine 96 teser, og dermed 
gjorde det opprøret som ble 
begynnelsen på reformasjonen, 
og etableringen av Den luth-
erske kirke. Overskriften for 
markeringen har vært nåde.

De fleste av oss har våre egne  
tradisjoner i jula. Mange av oss  
spiser det samme hver jul,  
er sammen med de samme 
menneskene og gjør mye av 
de samme tingene hver jul. 
Det er tid for tradisjoner.  
Og da håper jeg at vi tar godt 
vare på og lever i de kristne 
tradisjonene som er knyttet til julehøytida.

Et ungt forlovet par er på tur sørover fra Gallilea 
til Betlehem utenfor Jerusalem for å bli registrert 
i keiser Augustus sin store folketelling. De finner 
veien, og kommer fram til Betlehem. Men her er  
det umulig å finne overnattingsplass, og de havner  
i en stall. Og så skjer det: 
Barnet i Marias mage blir født, og lagt i krybba, 
der dyrenes mat normalt skal være. Og plutselig 
er dette mye mer enn en fødsel under unormale  
omstendigheter.  
Det er engler som synger. Gjetere som kommer 
inn og tilber barnet, og vise menn langt østfra 
som skjønner at her er det Gud selv som er på 
ferde.

Jan Vincents Johannessen beskriver det slik i sin 
julesang «Himmel på jord»:

Himmel på jord
En nåde så stor
Jeg er’ke alene

Her jeg bor

Kanskje kan juletida gi oss rom 
til å fundere litt over livet, og 
de mange store og mer eller 
mindre ubesvarte spørsmål. 
Som for eksempel hvor  
kommer vi fra, hvor går vi, 
og: finnes det noen fast holde-
punkt i en verden som er full 
av store endringer hele tida? 

Det er ikke sikkert at troen på 
Gud løser opp i alle spørsmål 
og i all usikkerhet. Men jeg er 
overbevist om at Gud finnes. 
Han, sann Gud fra evighet og 
til evighet, er den som har gitt 
oss livet, og plassert oss på 
jordkloden.  Det er hans sønn 

som ble født, og det er det vi feirer i jula. Det er 
i grenseløs kjærlighet at han sender sin sønn til 
jorda. Det er himmel på jord. Jesus er den som 
kan åpne himmelens dør for oss. Det er nåde,  
for i Jesus er det tilgivelse og frelse.

Vanskelig å tro, vanskelig å ta imot, tenker sikkert 
mange. Men han kommer med sin grenseløse 
kjærlighet og betingelsesløse nåde. Og vi inviteres 
til å leve livene våre i tro på ham, og høre ham til 
i tid og evighet.

Velkommen til kirke i høytida!

 
Og finner du ham i krybbens hø 
som hyrder så, som hyrder så, 
da eier du nok til freidig å dø 

og leve på, og leve på

NÅDE
AV OLAV ØYGARD, biskop - Nord-Hålogaland bispedømme.
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Liv, røre og epledag 
i Talvik kirke
TEKST OG FOTO:  INGRID SPIKKELAND
Sokneprest i Talvik

En tirsdag i oktober inviterte vi store og små 
i Talvik til kirka og markering av epledagen.
Vi ble en liten gjeng som hadde symboljakt 
i kirkerommet, epletegning, eplekake, og 
epler sponset av Coop marked Talvik. 

Tanken med arrangementet var å samle 
folket i bygda for å høre hva de ønsker med 
kirka fremover. Talvik er den største bygda i 
soknet, og kirka ligger så fint til ved E6-en. 

Vårt ønske er at bygda skal kunne bruke 
kirka og området utenfor kirka mer, ved å 
invitere til arrangement, pynte utenfor og 
inni kirka. Vi har en fantastisk flott kirke i 
Talvik, og det er synd at den ikke blir brukt mer. 
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KJÆRE LESER!
Fire ganger i året

lager vi dette bladet.

Arbeidet er ren dugnad. - Utgifter 
til produksjon og distribusjon prøver 

vi å dekke med støtteannonser.
En hjertelig takk til våre annonsører!

Dessverre er utgiftene større enn 
inntektene. Derfor ber vi deg som 

forhåpentligvis setter pris på 
Menighetsbladet, om en frivillig gave. 

- Alle monner drar!

MED VENNLIG HILSEN

Kristín Østby
Randi Mjøen Carlsen

Bernhard Hienerwadel

Konto nummer: 4901.23.15057 

Vi ønsker at bygdefolket selv skal være med 
på å ta initiativ til hva som skal skje i kirka, 
og håper at enda flere kommer på våre 
kommende arrangement.

Om noen har tanker og ideér om hva mer 
man kan gjøre, så vil vi gjerne høre om det. 
Da er det bare å ta kontakt med sokneprest 
Ingrid Spikkeland. 

Epledagen ble en suksess, og vi håper at 
det skal skje mye i og rundt kirkene i Talvik 
sokn fremover.
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TEKST OG FOTO:  BERNHARD HIENERWADEL

Som tradisjonen har vært i rundt 25 år, ble det holdt adventskonsert i Talvik kirke første søndag i advent. 
Etter konserten ble juletreet på kirkegården tent, mens Sanitetsforeningen og Røde Kors serverte gløgg. 

Stemningsfull adventskonsert
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1) TROFASTE TRADISJONSBÆRERE: Talvik 
Brass Band spilte først på selve konserten 
i kirka. Etterpå skapte de nydelig stemning 
utenfor kirka, mens juletreet ble tent og 
julegløggen servert.  
Til venstre dirigent Bård G. Sørhus.

2) FYLT AV FØRJULSGLEDE: Talvik skoles 
kor, med barn fra 1. til 7. trinn, åpnet 
adventskonserten.  
Koret ledes av: Andrea Skjetne og  
Bengt Rune Kolstad. 

3) NYDELIG LEVERT: Det blir ikke ordentlig 
jul i Talvik før Viggo Kjellmann har sunget  
«O Helga Natt»!

4) TALTE OM LYS I MØRKET: Talviks nye 
sokneprest, Ingrid Spikkeland holdt en kort 
andakt. – Helt siden søkerintervjuet har jeg 
hørt om adventskonserten i Talvik kirke, sa 
hun innledningsvis.

5) VAKKER SOLOSANG: Eirin Sørhus, som 
i høst flyttet til Talvik, fremførte den kjære 
julesalmen «En rose er utsprungen».

6) FANTASTISK FORMIDLINGSEVNE: Rent 
kunstnerisk var sangsolist Anne Marte 
Ospedal Haugen fra Øksfjord konsertens 
definitive høydepunkt.

7) IS- OG SNØSKULPTURER: En 
aktivitetsgruppe bestående av rundt ti 
voksne og barn hadde noen dager før 
konserten pyntet inngangspartiet til Talvik 
kirke. Forhåpentligvis vil snøskulpturen 
av Maria sørge for glede og stemning på 
kirkegården i hele advents- og juletida.  

8) BESØK FRA BYEN: Alta Kammerkor bidro 
blant annet med «Nordnorsk Julesalme» som  
har blitt én av våre kjæreste julesanger.

9) SOLISTER I TALVIK SKOLES KOR: Hedda 
Eide Olsen (til venstre) og Sofie Isaksen.

10) NÅ TENNER VI DET FØRSTE LYS: Sigrid 
Kristine Bredal-Hansen (til høyre) og 
Thea Eide Olsen fikk æren av å tenne på 
adventsstakens første lys. 
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Misjonssida

Carlisle bispedømme har de siste 50 årene hatt 
en dramatisk nedgang i ungdom som kommer 
og er «med» i kirken. I 2010 hadde bispedøm-
met kun 235 av totalt 44 000 ungdommer i fylket 
som var innom kirken en gang i måneden eller 
oftere. Noe måtte gjøres! Slik startet ungdom-
snettverksmenighetene. 

De fleste ungdommer er fjerde- eller femtegene-
rasjons kirkefremmede. De aller fleste kjenner ingen 
kristne og har ingen som ber for dem ved navn.
 
«Bibelanalfabeter»
Når vi snakker med ungdom ser vi at de er mer 
eller mindre totalt «bibelanalfabeter». De har aldri 
hørt om David og Goliat, Jona, Noa, osv. Det er 
derfor den innvendingen mot Europa-/Englands-
misjon vi oftest hører: «De har jo allerede hørt 
evangeliet og blitt kristne», rett og slett er feil. 
Denne generasjonen har faktisk ikke hørt det!
 
Fellessatsing
Disse resultatene gjorde at bispedømmet bestemte 
seg for en fellessatsing på ungdomsnettverks-
menigheter som skulle fungere på prostinivå. 
Man ville slutte å forvente at ungdom kom inn til 
kirken og ble med på kirkens opplegg på kirkens 
premisser, men heller gå ut hvor ungdom er og skape  
noe sammen med dem som de selv passer inn i.
 
Cells, Congregations og Celebrations
Disse menighetene skulle ha en fellesmodell der 
de jobber med tre «C»er: Cells, Congregations og 
Celebrations. 

Dette går ut på å bygge opp disippelgjørende celle- 
grupper i sogn, skoler, fotballbaner, skateparker.
Man samler disse gruppene regelmessig (ca. månedlig) 
til ungdomsgudstjenester (congregation), hvor 
disse ofte veldig små cellene får oppleve at de 
er en del av noe større og hvor de treffer andre 
kristne og/eller søkende. Celebrations handler 
om å samle alle ungdomsmenighetene i bispe-
dømmet sammen til en større feiring (weekend, 
ungdomsgudstjeneste i katedralen, sommerleir, e.l.)
 
Forskjellig utgangspunkt
Det er viktig å understreke at alle menighetene 
har veldig forskjellige uttrykk for hvordan deres 
tre «C»er ser ut. Carlisle bispedømme har flere 
prostier som er veldig landlige, hvor det er mye 
mer sau enn mennesker, samtidig som det finnes 
noen prostier med noen halvstore byer som Barrow  
(80 000 innbyggere) og Carlisle (100 000 innbyggere).
 
Status så langt:
9 av 11 prostier har en ungdomsmenighet, det jobbes  
aktivt med å opprette en i begge av de to siste.
NMS er, eller har vært direkte involvert i åtte av 
disse menighetene gjennom langtidsmisjonærer, 
ettåringer og/eller økonomisk støtte.
Første gang i manns minne var det var det et par 
prosents vekst av ungdommer med kirketilhørig-
het i 2013.
Det blir veldig spennende å se over de neste par 
årene om vi har klart å snu denne kurven. Vær 
med og be for arbeidet i England.

U N G D O M S M E N I G H E T
Tekst: Fra NMS sin hjemmeside. Bilde: Fra det siste bønnebrevet.
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AV SONJA-KRISTIN GRANAAS 
BIBLIOTEKSJEF PÅ ALTA BIBLIOTEK
Klassen - Fortellinger fra et skoleår
 
Marte Spurklands bok om syv avgangselvers 
berg og dalbane gjennom det siste året på 
videregående skole, er gripende lesning, 
og det er sterke historier ungdommene 
forteller. Boka er bygd opp rundt mange og 
lange samtaler med elevene og kontaktlærer 
Anette på en skole på Østlandet. 
Ungdommens historier spenner vidt. Det er 
fortellinger om svik og overgrep, om å måtte 
ta ansvar for familieøkonomi og lånegjeld, 
om å leve med voldsalarm og beskytte 
småsøsken mot en voldelig far, om å orke å 
stå opp, når alt i kroppen skriker NEI.  
Og innimellom tentamener, innleveringer og 
ekstrajobber, skal de prøve å leve tilnærmet 
normale ungdomsliv, få seg en kjæreste, 
henge med kompiser, skape seg litt frirom 
uten foreldrenes innblanding, slippe litt 
fri og kanskje bare ha det litt moro på 
russefest? Man gråter en skvett for alle de 
syv ungdommene, og ønsker intenst at de 
skal klare det siste oppløpet, komme seg 
gjennom nervepirrende eksamener, og få et 
godkjent vitnemål i handa.
 
Midt i alle disse historiene står kontaktlærer 
Anette som en klippe, hun veileder, 
oppmuntrer, trøster, men stiller også krav til 
elevene sine, og lager avtaler som forplikter. 
Der andre ville ment at nok er nok, er hennes 
ufravikelige mål at de skal fullføre et 13-årig  
skoleløp, og få et godkjent vitnemål i handa.  
Hun er oppfinnsom og kreativ i undervisninga,  
og på kløktig vis får også Nora og Thorvald 
I et dukkehjem relevans for ungdommene. 
Hennes kolleger sier hun er god på relasjoner 
med elevene, mens Anette selv kaller det for 
kjærlighet og veiledning i livsmestring.

Dette er historiene til syv unge mennesker, 
som gang på gang får seg en trøkk, men 
som klarer å stå i det, rett og slett fordi 
Anette er der for dem, holder rundt dem, 
dytter dem bestemt og vennlig videre til 
neste skoletime, sender sms når de ikke 
møter på skolen, er der selv om arbeidstida 
for lengst er over. Anettes utholdenhet og 
utrettelig tro på disse ungdommene gjør et 
sterkt inntrykk, og det dirrer i hjerterota, 
når det røyner på som mest for elevene. 
Klarer de å finne fotfeste i sine egne liv, 
kommer de seg over denne kneika også, får 
ungdommene det springbrettet de trenger, 
for å ta fatt på voksenlivet? 
Klassen - Fortellinger fra et skoleår ble 
nominert til årets Bragepris, og er rett og 
slett ei veldig god bok om hvordan det er å 
være ung i dag.
 
TITTEL: Klassen. Fortellinger fra et skoleår
FORFATTER: Marte Spurkland
FORLAG: Cappelen Damm

Boktips
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AV BERNHARD HIENERWADEL

10. februar er det nøyaktig 5 år siden Nordlyskatedralen ble vigslet.  Åpningsuka i 2013 inneholdt 
et variert kulturprogram, og Alta menighet og organisasjonene knyttet til Den norske Kirke legger 

opp til et lignende opplegg i forbindelse med 5-årsjubileet.

I programmet nedenfor burde det finnes noe som passer de aller fleste.  Alle arrangementene 
finner sted i Nordlyskatedralen, og såfremt ikke noe annet er nevnt, er de gratis. 

Menighetsbladet må ta forbehold om at det kan bli noen justeringer i programmet. Leserne  
oppfordres derfor å sjekke programmet rett før jubileet i Altaposten og på www.alta.kirken.no.

Program for Nordlyskatedralens 
5-årsjubileum

Fo
to

:  
A

da
m

 M
ør

k

PROGRAMMET KAN NAPPES UT  
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TIRSDAG, 30. JANUAR  
kl. 11.30-13.00  og  18.00-19.30: 
ÅPEN MOSAIKK-WORKSHOP 

KFUK-KFUMs Kunst- og maleklubb skal lage 
bilder med mosaikk-teknikk, inspirert av 
kunsten i kirkerommet. Ulike små fargebiter 
av papir settes sammen til en meningsfull 
helhet; et symbol, en fortelling i farger, et 
bilde.

Det blir ei økt om formiddagen og ei om 
ettermiddagen, under ledelse av Tone 
Skoglund og Randi Karlstrøm. Workshop’en 
er åpen for alle, men barn og unge blir 
prioritert. 

Om ønskelig får en kjøpe en ramme til 
kunstverket sitt, og delta på utstilling i kirka 
med de ferdige bildene. 

Mer informasjon om Kunst- og maleklubben 
på: nordlysklubben.blogspot.no

ONSDAG, 31. JANUAR, kl. 19.30: 
KONSERT MED TENSING NORWAY

Tensing Alta, Finnmark KFUK-KFUM og 
Tensing Norway har sin egen vinterfestival i 
Alta i jubileumsuka.  Konserten med Tensing 
Norway inngår i jubileumsprogrammet  
– her blir det trøkk med korsang og band.

Bilett: 50,- og mulighet til å gi en gave

SØNDAG 4. FEBRUAR, kl. 11.00
Gudstjeneste med markering av Samefolkets 
dag. Sang av Tensing Norway

TIRSDAG, 6. FEBRUAR, kl. 19.00:  
SANGER OM LYSET

Sami Muisc Week har kirkekonsert i 
Nordlyskatedralen på programmet hvert år.  
I år faller den nøyaktig på Samefolkets dag. 

Tensing Alta
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Marit Hætta Øverli og Adrian Angelico 
kommer med hver sin tolkning av sanger/
salmer fra samisk kirkeliv. Artistene blir 
akkompagnert av multiinstrumentalisten 
Stein Austrud og musikere fra Scene 
Finnmark.

Billett kr 200,-

ONSDAG, 7. FEBRUAR, kl. 11.00 – 14.00: 
ÅPEN KATEDRAL

Et hyggelig arrangement for spesielt godt 
voksne og eldre, ledet av pensjonert prest 
Solveig Andersen. Det blir sang, servering 
av en enkel lunsj, frukt og kaker, og Helge 
Gudmundsen fra NRK deltar også.

ONSDAG, 7. FEBRUAR, kl. 18.00: 
FESTSANGKVELD

KANU (Kirkens Arbeid i Nord for utviklings-
hemmede) inviterer til festsangkveld for 
utviklingshemmede fra tenåringsalder og 
oppover.  Deres personlige gjester, det være 
seg familiemedlemmer, slekt og venner, er 
spesielt invitert!  Kirsti O. Berg og Lisbeth 
Sollunn leder gjennom kvelden, og de tar med  
seg Helge Gudmundsen fra NRK som sin gjest!

ONSDAG, 7. FEBRUAR, kl. 19.30: 
SALMER TIL ALLE TIDER

Den kjente NRK-profilen Helge Gudmundsen, 
kjent fra andakts- og salmeprogrammer på 
radio gjennom mange år, leder oss gjennom 
salmekvelden. 

TORSDAG, 8. FEBRUAR, kl. 19.00:     
KUNSTEN I KATEDRALEN - ET MØTE MED 
PETER BRANDES

Peter Brandes er kunstneren som har 
laget all kunst som Nordlyskatedralen er 
utsmykket med. Denne kvelden blir det en 
unik mulighet til å høre hva Brandes har 
tenkt da han planla og laget Kristusfiguren, 
Jakobsstigen og alle de andre kunstverkene  
i kirkerommet.

Enkel matservering.

Peter Brandes

Helge Gudmundsen
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Redaksjon:  Bernhard Hienerwadel,  
  Randi Mjøen Carlsen og  
  Kristín Østby.

FREDAG, 9. FEBRUAR, kl. 18.00 – 19.30:     
KARNEVAL 

Menighetspedagog Berit Michaelsen håper 
at flest mulig kommer utkledt til dette 
arrangementet for barn i alle aldre og deres 
foresatte.  Deltakerne i «Småbarnssang» 
kommer i hvert fall.  Det blir et workshop 
hvor barna får lage fastelavnsris, og et 
annet hvor det skal lages en koreografi 
til en sang som skal fremføres i løpet av 
kvelden. Det hele avsluttes med pølsefest i 
menighetssalen.

LØRDAG, 10. FEBRUAR, KL. 18.00:    
JUBILEUMSKONSERT

Alta Motettkor, Ensemble Noor, Alta 
Vocale, Alta Tensing og et barnekor er blant 
aktørene når Nordlyskatedralen skal feires 
med en flott konsert. Kantor Bjørn Kjellman 
spiller orgel. Pianist Nils Anders Mortensen 
(Ensemble Noor) og dansere fra  Kompani 
Alta skal fremføre et spennende, felles 
nummer. Salg av kaffe og kaker fra kl. 17.00

Billett kr 200,-

Alta Motettkor

Alta Vocale

Postboks  1172, 9504 Alta
Bankgiro  4901.23.15057
Kasserer:  Kirkekontoret
Hjemmeside: alta.kirken.no
e-post:  kirken@alta.kirken.no
Trykk:  Fagtrykk Idé as

SØNDAG, 11. FEBRUAR, KL. 11.00:    
FESTGUDSTJENESTE

Med biskop Olav Øygard i spissen blir det 
festgudstjeneste. Alta Motettkor deltar også 
her. Nordlyskatedralens nye kirkesølv, laget 
av sølvsmed Sunniva Juhls (Kautokeino), vil 
bli tatt i bruk for første gang. 

Etter gudstjenesten blir det kirkekaffe i 
menighetssalen.
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ALTA
Døpte

30.juli 2017
Ada Hong Zhu
Emma Nordhus Thomassen
Lars Joachim Eriksen

5.august 2017
Petter Paulsen Robstad  
(døpt i Vennesla kirke)

6.august 2017
Karl-Walter Kjellmann 
Kivijervi
Daniel Sara
Kaizer Alexander Eriksen-
Kjellmann
Aksel Tranum Frøhaug

13.august 2017
Adrian Larsen Nilssen

20.august 2017
Sara Pedersen Martnes
Lucas Delé Olli Jakobsen
William Barstad Hermansen

27.august 2017
Johannes Burchard Tårnes
Rudi-René Pettersen Rødberg
Ida Berg
Vetle Skoglund Kaspersen
Thomas Nilsen Pettersen

3.september 2017
Erke Kråkstad Sætermo
Justin Rognli Simonsen
Linus Dahle Thomassen
Samuel Sigvaldsen-Iversen

10.september 2017
Ebba Strøm Mathisen
Alva Ingeborg Bang
Enya Kemi Nilsen
Niklas Salvesen-Repvik
Even Mathisen

17.september 2017
Anton Flage
Frøya Bjørknes
Henrik Flage Solberg
Nicolai Albert Solheim
Henrik Leonard Solheim
Marte Roxrud Larsen

24.september 2017
Alma Sofie Sætrum
Une Johanne Hykkerud
Jan Even Kristiansen Broks
Adelen Østbø Røkenes
Sofie Othelie Tobiassen

1.oktober 2017
Solveig Slotten
Nora Aas Edvardsen

 

8.oktober 2017
Oline Randa Sætermo
Ludvik Nilsen
Saga Nikoline Strifeldt 
Andersson
Celina Helen Westgaard
Olai Steinsland
Ingrid Paulsen
Solveig Pedersen
Guro Granshagen Hågensen
Runa Lovise Hansen

15.oktober 2017
Milian Medlie Johansen
Tilde Hovden Føleide
Leander Ollila Uglebakken
Vemund Hæggernæs

19.oktober 2017
Ragna Aamot

22.oktober 2017
Filip Opgård
Emilie Ingebjørg Andersen
Vebjørn Johnsen 
Elvira Josefine Hansen
Victoria Thomassen
Nikolai Vullum Thomassen

5.november 2017
Emma Jørgine Jonas Romsdal
Adel Emilio Ernstsen
Edenia Kjellmo Jensen
Luna Adelén Gaup Jacobsen

12.november 2017
Leah Sørnes Kjeldsberg
Stian Ellila
Ida Stang Aas
Lucas André Kvivesen

19.november 2017
Isak Løkke-Jenssen
Liam Søreide Beckmann
Aksel Kleivan Svaleng
Lotte Bånes Kjellmann

Vigde

29.juli 2017
Sara Beate Eira og John 
Martin Persson

5.august 2017
Christin Johansen og Håvard 
Lampe
Ina Marita Turi og Fredrik 
Danielsen
Torunn Selnes og Jonny 
Jonas

12.august 2017
Kara Agnetha Westerlund og 
Vidar Thomassen

 

19.august 2017
Lisa Marie Suhr Mannsverk 
og Vegard Myrseth Sivertsen
Linda Synnøve Haukland og 
Tor-Erling Eriksen

26.august 2017
Lotte Mjøen og Fredrik 
Thomassen
Hege Annie Marthinsen og 
Stig Kåre Pedersen
Hanne Jakobsen og Tom 
Erling Henriksen

9.september 2017
Hedda Øisjøfoss og Eirik 
Oksås Kivijervi
Veronica Magnussen og 
Jonas Aalstad Haugen

16.september 2017
Ann Kristin Olsen og 
Aleksander Svendsen
Elen Ravna Kemi og Karl-
Georg Arnesen
Eidi Ellingsen og Ole Johnny 
Furu

23.september 2017
Renate Mannsverk og 
Alexander Grøtte Flåtten

30.september 2017
Trine Lise Sætermo og 
Morten Olsen
Anette Kristiansen og Dan 
Roger Karlsen

7.oktober 2017
Linn Lilleeng Fredriksen og 
Kenneth Johansen

14.oktober 2017
Monica Hansine Guttorm og 
Ronny Møllenes

21.oktober 2017
Tina Mari Johnsen og Tom 
Runar Jomisko

4.november 2017
Anette Nilsen og Ronald 
Mjøen

11.november 2017
Ida Helene Jenssen og Daniel 
Kristiansen

17.november 2017
Karoline Hykkerud og Vegar 
Aas

25.november 2017
Maria Uglebakken og Brynjar 
Berg Myreng
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ALTA
Døde

26.juli 2017
Ragnar Viktor Wisløff, f.1928

28.juli 2017
Svein Ivar Paulsen, f.1956

31.juli 2017
Magnhild Molund, f.1923

8.august 2017
Ågot Johansen, f.1930
Ole Henrik Johansen, f.1954

12.august 2017
Odd Suhr, f.1943

15.august 2017
Aasta Everine Johnsen, f.1929

19.august 2017
Helge Svaler, f.1946

20.august 2017
Erna Soo-Ryun Hunsdal 
Kristensen, f.1959

21.august 2017
Mona Helene Nygård, f.1936

22.august 2017
Jan Asle Olsen, f.1942

23.august 2017
Erling Wilhelmsen, f.1938

27.august 2017
Tore Bongo, f.1952

2.september 2017
Gro Olufsen, f.1947

7.september 2017
Torstein Østlyngen, f.1940

13.september 2017
Ivar Reidulf Soleng, f.1934
Per Georg Lethigangas, f.1929

24.september 2017
Hilde Oline Myrstad, f.1974

27.september 2017
Anne Lise Teigen, f.1940

28.september 2017
Albertine Johanne Røkenes, 
f.1926

29.september 2017
Roar Haugen, f.1943

6.oktober 2017
Kari Jahr Vebenstad, f.1939

11.oktober 2017
May Walseth, f.1963
Vidar Angell, f.1966
Kaare Suhr, f.1926

14.oktober 2017
Lina Kristina Walseth, f.1923

15.oktober 2017
Helge Flage, f.1933
Ester Hansen, f.1923

20.oktober 2017

Kjellaug Johanne Størkersen, 
f.1938

28.oktober 2017
Erling Henriksen, f.1936

1.november 2017
Leif Hapalathi, f.1941
Solbjørg Marie Bredal 
Abelsen, f.1941

6.november 2017
Egil Asbjørn Nilsen, f. 1937

14.november 2017
Reidun Alice May Hestvik, 
f.1941

TALVIK
Døpte

10.september 2017
Ulrik Rath Vonheim

17.september 2017
Freya Leinan Hagell

7.oktober 2017
Elisabeth Charlotte Holter 
Rapp

19.november 2017
Christine Mariell Hansen-
Bakke

Vigde

12.august 2017
Connie Malén Moen og 
Svein Karlsen

8.september 2017
Charlotte Andersen og Ole 
Daniel Marthinsen

Døde

9.august 2017
Viktor Dormund Samuelsen, 
f.1941

12.august 2017
Josefine Susanne Bjørgve, 
f.1927

8.september 2017
Arne Nyvoll, f.1931

1.november 2017
Kjell Ingebrigtsen, f.1943

12.november 2017
Bertha Elise Andersen, f.1924

17.november 2017
Heidi Anita Gaino, f.1965

GUDSTJENESTELISTE  

ALTA SOKN

Nordlyskatedralen Alta kirke

Søndag 17.desember kl.11.00:
Gudstjeneste
Julaften 24.desember:
Kl.13.00, 14.30 og 16.00:
Familiegudstjeneste
Juledag 25.desember kl.11.00:
Høytidsgudstjeneste
Søndag 31.desember kl.11.00:
Gudstjeneste
Søndag 7. januar kl.11.00:
Gudstjeneste
Søndag 14.januar kl.11.00:
Gudstjeneste
Søndag 21.januar kl.11.00:
Gudstjeneste. Kantorvigsling.
Søndag 28.januar:
Kl.11.00: Gudstjeneste
Kl.18.00: Kyndelsmesse
Søndag 4.februar kl.11.00:
Gudstjeneste
Søndag 11.februar kl.11.00:
Gudstjeneste. 5-årsmarkering.
Søndag 18.februar kl.11.00:
Gudstjeneste. Misjonsaksjon.
Søndag 25.februar kl.11.00:
Gudstjeneste
Søndag 4.mars kl.11.00:
Gudstjeneste
Søndag 11.mars kl.11.00:
Gudstjeneste
Søndag 18.mars kl.11.00:
Familiegudstjeneste
Tirsdag 20.mars kl.17.00:
Nødhjelpsgudstjeneste
Palmesøndag 25.mars kl.11.00:
Gudstjeneste
Skjærtorsdag 29.mars 
kl.19.00:
Nattverdsgudstjeneste
Langfredag 30.mars kl.11.00:  
Pasjonsgudstjeneste
Påskeaften 31.mars kl.23.00:
Påskenattsgudstjeneste
Påskedag 1.april kl.11.00:
Høytidsgudstjeneste16



Elvebakken kirke
Julaften 24.desember:
Kl.14.30 og 16.00:
Familiegudstjeneste
Juledag 25.desember kl.11.00:
Høytidsgudstjeneste
Nyttårsdag 1.januar kl.11.00:
Gudstjeneste. 1920-liturgi. 
Skriftemål kl.10.00
Søndag 21.januar kl.17.00:
Gudstjeneste
Søndag 4.februar kl.11.00:
Gudstjeneste
Søndag 18.februar kl.11.00:
Gudstjeneste
Søndag 4.mars kl.11.00:
Familiegudstjeneste
Søndag 18.mars kl.11.00:
Gudstjeneste
Tirsdag 20.mars kl.17.00:
Nødhjelpsgudstjeneste
Skjærtorsdag 29.mars kl.11.00:
Gudstjeneste. 1920-liturgi. 
Skriftemål kl.10.00.
Påskedag 1.april kl.11.00:
Høytidsgudstjeneste

Kåfjord kirke
Julaften 24.desember kl.14.00:
Familiegudstjeneste
2.juledag 26.desember kl.11.00:
Høytidsgudstjeneste
Søndag 28.januar kl.11.00:
Gudstjeneste
2.påskedag 2.april kl.11.00:
Høytidsgudstjeneste

Alta kirke
Julaften 24.desember kl.12.00:
Familiegudstjeneste
Søndag 31.desember kl.23.00:
Gudstjeneste

Rafsbotn kapell
Julaften 24.desember kl.16.00:
Familiegudstjeneste
Søndag 11.mars kl.11.00:
Gudstjeneste
2.påskedag 2.april kl.11.00:
Høytidsgudstjeneste
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Tverrelvdalen bedehus
2.juledag 26.desember kl.11.00:
Høytidsgudstjeneste
Søndag 14.januar kl.17.00:
Gudstjeneste
2.påskedag 2.april kl.17.00:
Høytidsgudstjeneste

ANDRE GUDSTJENESTER I 
ALTA SOKN:
Eiby grendehus
2.juledag 26.desember kl.11.00:
Høytidsgudstjeneste
Sorrisniva (Iskapellet)
Søndag 7.januar kl.17.00:
Gudstjeneste
Søndag 11.mars kl.17.00:
Familiegudstjeneste
Gargia fjellstue
Langfredag 30.mars kl.12.00:
Gudstjeneste
Sarves (Nipivann)
Påskeaften 31.mars kl.12.00:
Friluftsgudstjeneste

TALVIK SOKN

Talvik kirke
Onsdag 20.desember kl.08.45:
Skolegudstjeneste
Julaften 24.desember kl.16.00:
Familiegudstjeneste
Søndag 14.januar kl.11.00:
Gudstjeneste
Søndag 4.februar kl.11.00:
Gudstjeneste
Søndag 4.mars kl.11.00:
Gudstjeneste

Komagfjord kirke
2.juledag 26.desember kl.16.30:
Høytidsgudstjeneste
Søndag 21.januar kl.16.30:
Gudstjeneste
Søndag 18.februar kl.11.00:
Gudstjeneste
Skjærtorsdag 29.mars kl.18.30:
Gudstjeneste

Langfjord kirke
1.juledag 25.desember kl.14.00:
Høytidsgudstjeneste
Søndag 28.januar kl.11.00:
Gudstjeneste
Påskedag 1.april kl.17.00:
Høytidsgudstjeneste

Leirbotn kirke
Tirsdag 19.november kl.12.00:
Skolegudstjeneste
Julaften 24.desember kl.14.00:
Familiegudstjeneste
Søndag 7.januar kl.11.00:
Gudstjeneste
Søndag 25.februar kl.11.00:
Gudstjeneste

Storekorsnes kapell
Søndag 17.desember kl.11.00:
Gudstjeneste
Søndag 18.mars kl.11.00:
Gudstjeneste og årsmøte

ANDRE GUDSTJENESTER I 
TALVIK SOKN:
Kvanndalsvannet
Skjærtorsdag 29.mars kl.12.00:
Friluftsgudstjeneste

Påskedag 1.april kl.11.00:
Høytidsgudstjeneste
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Kirkeverge: Gunnar Tangvik ........................................................kirkeverge@alta.kirken.no . . . . . . . . . . 951 84 310
Prost: Anne Skoglund ..................................................................anne@alta.kirken.no. . . . . . . . . . . . . . . 971 76 580
Sokneprest i Alta: Øyvind Oksavik ..............................................oyvind@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . 934 12 337
Sokneprest i Talvik: Ingrid Spikkeland .........................................ingrid@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . 456 97 112
Kapellan: Daniel Brändle .............................................................daniel@alta.kirken.no. . . . . . . . . . . . . . 994 79 727
Kantor: Bjørn Øyvind Kjellman  ...................................................bjorn@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . 934 68 338
Organist: Knut Nesse Stavseth   ..................................................knut@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . 944 25 713
Kateket: Oddhild Klevberg ..........................................................oddhild@alta.kirken.no. . . . . . . . . . . . . 478 11 059
Menighetspedagog: Berit Michaelsen  ........................................berit@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . . . 975 11 338
Menighetspedagog: Cecilie Småvik-Jensen ..................................cecilie@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . 951 51 236
Diakon: Margit Djuve Edland .......................................................margitdedland@hotmail.com . . . . . . . . 906 29 498
Diakonimedarbeider (vikar):  Thomas Hodne  .............................hodne_002@hotmail.com . . . . . . . . . . 901 01 985
Integreringskoordinator: Marianne Haugvik Hodne .....................marianne@alta.kirken.no   . . . . . . . . . . 957 29 593
Kontorfullmektig: Renate Christoffersen Sterner .........................renate@alta.kirken.no . . . . . . . . . . . . . 907 59 466
Klokker/menighetssekretær: Kristín Østby ..................................kristin@alta.kirken.no. . . . . . . . . . . . . . 996 47 210
Renholder: Nusara Sutlawadee
Renholder: Tone Nilsen

KIRKETJENERE:
Nordlyskatedralen Alta kirke/Elvebakken kirke: Klemet Gaup/Egil Klevberg  . . . . . . . . . . . . 476 29 099/478 11 116
Kåfjord kirke: Viggo Kjellmann  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 901 69 975
Rafsbotn kapell: Ingrid Mella. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 908 91 829
Tverrelvdalen bedehus: Guri Larsen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 934 79 514
Talvik kirke: Laila E. Kjellmann. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 958 04 353 
Altneset/Rognsund kirke: Petra Steffensen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 78 43 86 11
Komagfjord kirke: Bernt Erling Thomassen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 78 43 92 18
Leirbotn kirke: Grete Karlsen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 995 59 191

Leder av Alta menighetsråd: Mange Medlie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 928 68 780
Leder av Talvik menighetsråd: Randi Karlstrøm. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 454 05 257
Leder av Alta kirkelige fellesråd: Jan Henning Pettersen  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 959 32 966

KIRKEKONTORET:
Markedsgata 30, 9510 Alta, Postboks 1172, 9504 Alta. Telefon 78 44 42 70. Telefax 78 44 42 80
Kontortid: Mandag – fredag kl. 09.00 – 15.00. Tirsdag fra kl. 10.00 – 15.00.
E-post: kirken@alta.kirken.no 
www.alta.kirken.no

VIPPS:
Alta menighets konto: 4901.23.65666  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vipps: 110554
Talvik menighets konto: 4965.60.05083  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vipps: 107174
Nordlyskatedralens gavekonto: 4901.56.52984 : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . vipps: 110555

NYTT OM NAVN:

Margit Djuve Edland har permisjon fra sin stilling som diakon i menigheten for å jobbe i en 80% stilling som miljø- 
terapeut i et ny-oppstartet prosjekt innen rus og psykiatri i Alta kommune. Hun er fortsatt på Hjerterom, som utgjør  
20% av diakonstillingen. Margit sier det er forfriskende og lærerikt etter å ha jobba med ungdom og Kom.inn! i 17 år. 

Thomas Hodne (29) var utdannet barnevernspedagog i vår, og nå er han vikar i diakonistillingen i 80% fram til 
sommeren. Mesteparten av arbeidet hans vil være på Kom.inn! Thomas kommer fra Evje og Hornnes kommune i 
Aust-Agder, og han er gift med Marianne. Tidligere har han vært en av de frivillige på Kom.inn! og han hadde også 
sin praksis på Kom.inn! 
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Ønsker du annonse i 
menighetsbladet?

Kontakt kirkekontoret
tlf. 78 44 42 70

kirken@alta.kirken.no

www.lindbak.no

Altaveien 281, 9515 Alta
Telefon 78 43 18 55

Blomsterleverandør:

• Transport • Spesialtransport • Langtransport
• Masse og asfalt transport • Kraner

Telefon: 78 44 47 70 • Telefaks: 78 43 41 63
Mail: post@altalastebilsentral no • www.altalastebilsentral.no

Hos o� er gode råd gratis! Hos o� er gode råd gratis! 

Nordlys Gløgg – deilig hele året.
SibirGressløk Olje – suveren til salat.

Økologisk, selvfølgelig!

www.nordlysmat.no

Vår erfaring – din trygghet!

Din leverandør 
av bilgummi

Markveien 55 - 9510 Alta. Tlf. 78 45 70 80 

Postboks 2178, 9508 Alta. www.finnmarkgjenvinning.as

> Farlig-/spesialavfall
 Tlf.: 78 44 00 66. Fax: 78 44 06 25
> Container, slam, gjenvinning og renovasjon

Tlf.: 78 43 02 61. Fax: 78 43 67 60

Biler og vogner

for en aktiv fritid!

Telefon78 44 98 44 - www.alta-autosenter.no

Myggveien 16, 9514 Alta. Tlf. 406 01 500. Faks 406 01 600

La boligdrømmen
oppfylles!

AMFI Alta, Markedsgata 21–25, 9505 Alta
Telefon 78 44 43 08. Fax 78 44 43 08

E-post: sentrumblomster@sentrumblomster.no
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Stål- og ventilasjonsentreprenør
Jens Jensen AS, tlf. 78 45 69 50 / 975 07 713. Trekanten 2, Elvebakken, postboks 208, 9507 Alta

Løkkeveien 4A, 9510 Alta • Postboks 1010, 9503 Alta
Tlf 78 45 70 70 • Fax 78 45 70 60 • www.norconsult.no

Myggveien 6, 9514 Alta. Telefon 78 43 75 90

www.elektronoras.no

NORDENS LEDENDE 
RÅDGIVER INNEN PLAN, 
DESIGN OG TEKNIKK

Avdeling Alta, Kongleveien 45
T 78 44 92 22, www.ramboll.no

Vi bygde 
NORDLYS-
KATEDRALEN
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Servicesenteret - spør oss!
www.alta.kommune.no
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North Adventure & Alta Guideservice
Bjørn Wirkolasvei 11, N-9510 Alta, Norway
Tel. (+47) 78 44 50 50

Visit us at
www.northadventure.no

www.verte.no

Verte
Verte

landskap · arkitektur

landskap · arkitektur

T: 78 44 30 33
Løkkeveien 53
Pb 1034,
NO-9503 Alta

TELEFON 78 43 43 43
POST@ALTASKIFER.COM  •  WWW.ALTASKIFER.COM

Her finner du oss: Elvebakken, Bakeriutsalget på Parksenteret  
og Coop Kaféen i Bossekop.

Tlf 784 30 555 • post@ostlyngen-bakeri.no 

Nordre Ringv. 29
Pb. 1004, 9503 Alta
Tlf. 78 44 07 07
Faks 78 43 78 68

Telefon 78 44 68 00. Telefax 78 44 68 01
post@fagtrykkide.no

Betongveien 1, 9515 Alta
Tlf. 78 44 36 80. 
Faks 78 44 36 99

Lås og beslag

Innramming

Glass og fasader

Solskjerming

www.kontoroggrafisk.no – Skoleveien 9, 9509 Alta

Tlf. 78 44 91 20 – Faks 78 44 91 30

Altaveien 228 - 9515 Alta. Telefon 78 43 45 50

STRIKKE- OG
HEKLEGARN

BRODERIER OG
SYTILBEHØR

Tlf. 78 44 01 01 www.kilden.asE-post: post@kilden.as
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Betongveien 1, Alta  |  Telefon +47 78 44 36 80
post@thermoglass.no  |  www.thermoglass.no
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Velkommen til Stein Design Skifer AS  |  Rune 459 57 474  |  Marit 915 57 572 (Samisktalende)

Vi kjører over
hele Finnmark

Gravstein på lager
fra kr 7.000,-

Kom innomvår steinbutikki Alta
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Aronnesveien 45, 9514 Alta. Tlf. 78 44 41 20. Faks 78 43 17 87
Totalentreprenør innen:

•  Trearbeid  •  Betongarbeid  •  Murerarbeid  •  Asbestsanering 
•  Betongsaging  •  Betongkaibygging

www.fmp.no

Priser og informasjon:
+ 47 78 43 33 78
info@sorrisniva.no

Telefon 78 43 43 22 • Telefax 78 43 63 26
Strandveien 62. Postboks 113, 9501 ALTA

www.altaskifer-brudd.no

Norges ledende globale leverandør av mineraler 

Stjernøy Plant, 9509 Alta T:  78 48 28 00
info.nordic@sibelco. com  
www.sibelconordic.com

 

Telefon 400 16 300  - salg@eltele.no

Riktig IT-løsning gir din bedrift konkurransefortrinn. 
Eltele forenkler hverdagen.

Tlf. 78 45 62 60
E-post: post@aksis.no • www.aksis.no

RIB inord as
Sorenskriverveien 11, 9511 ALTA
Telefon 976 52 361 / 971 57 441

Rådgivende ingeniør i byggeteknikk

Alta Begravelsesbyrå
Etablert 1947

Gravferd slik pårørende ønsker det
• VERDIGHET • OMTANKE

Samisktalende
TLF. 78 43 55 74 - DØGNVAKT

Breidablikk 7, 9511 Alta
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Alta Begravelsesbyrå
Etablert 1947

Gravferd slik pårørende ønsker det

TLF. 78 43 55 74 - DØGNVAKT
Breidablikk 7, 9511 Alta

Samisk-
talende
S
t

VERDIGHET • OMTANKE

Stjernøy, 9509 Alta
T: +47 78 48 28 00
www.sibelco.eu

Blomsterleverandør:

Altaveien 421, 9517 Alta
Telefon 78 43 18 55

Forslag 2, banner 3 og 5 meter

x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro x5elektro.no78 44 44 44x5 elektro
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ARRANGEMENTSKALENDER
 

Desember
17 ............  Konsert med Alta Motettkor i Nordlyskatedralen.
27 ............  Lunsjkonsert med Petter Carlsen og Ensemble Noor i Nordlyskatedralen.

Januar
7 ..............  Nyttårskonsert med Nordnorsk Opera og Symfoniorkester i Nordlyskatedralen.
10 ............  Språkkafé i Nordlyskatedralen.
11 .............   Småbarnssang i Nordlyskatedralen.  
13 ............  Kirkedag i Talvik kirke. 
17 ............  Sangkveld i Nordlyskatedralen.
18 ............  Legoklubb i Nordlyskatedralen.
20 ............  Tårnagenter i Elvebakken kirke.
25 ............   Bibeltime i Nordlyskatedralen.  
30............  Kunst- og maleklubb har workshop i Nordlyskatedralen.
31. jan. - 4. feb. Vinterfestival med Ten Sing Norway i Nordlyskatedralen.
31 ............  Språkkafé i Nordlyskatedralen.

Februar
6 - 11. ......  Jubileumsuke i Nordlyskatedralen. Se midtsidene!
15 ............   Legoklubb i Nordlyskatedralen.
17 - 18. ....  Misjonsaksjon på Alta bedehus og i Nordlyskatedralen.
21 ............  Språkkafé i Nordlyskatedralen. 
22 ............  Bibeltime i Nordlyskatedralen.
24 ............  Gudstjenesteverksted i Nordlyskatedralen.

Mars
1 ..............  Skattejakt for 4-åringer i Elvebakken kirke.
6 .............  Skattejakt for 4-åringer i Nordlyskatedralen.
7 ..............  Sangkveld i Nordlyskatedralen.
8 .............  Småbarnssang i Nordlyskatedralen.
11 .............  Klassisk Borealis i Nordlyskatedralen.
13 ............  Konsert med Alta skolekorps i Nordlyskatedralen.
14 ............  Språkkafé i Nordlyskatedralen.
15 ............  Agent for rettferdighet i Nordlyskatedralen.
16 ............  Påskesamling i Nordlyskatedralen.
20 ............  Kirkens Nødhjelp - innsamlingsaksjon i hele Alta.
22 ............  Legoklubb i Nordlyskatedralen.
22 ............  Bibeltime i Nordlyskatedralen.

April
4 .............  Språkkafé i Nordlyskatedralen.
5 ..............  Småbarnssang i Nordlyskatedralen.
11 .............  Sangkveld i Nordlyskatedralen.

Med forbehold om endringer. Listen er ikke fullstendig. 

Følg med på Alta menighet sin hjemmeside:  

www.alta.kirken.no
Twitter: www.twitter.com/nordlyskatedral

Facebook: www.facebook.com/NorthernlightsCathedral


